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VELKOMMEN 
Igjen har vi gleden av å invitere til Fellesskap sørvest, 
med mye godt innhold og program for hele familien. 
Denne gangen i helt nytt bedehus på Vea. Vi ser fram 
til å se det, til å samles i den delen av regionen som er 
nord for Boknafjorden, og til å drøfte arbeid og saker 
med hverandre. 

Årets tema er Løft blikket. I Markus kapittel 16 var tre 
kvinner på vei til Jesu grav for å gjøre tjeneste. De lurte 
bare på hvem som skulle få vekk steinen foran graven. 
Hvem kunne åpne opp og fjerne det som hindret? 
«Men da de så opp, fikk de se at steinen var rullet 
bort». Jesus var stått opp, og kunne ikke stenges inne. Slik er det fremdeles. 
Han kom for å søke og frelse det som var fortapt. Misjon er å være med på 
det Jesus vil gjøre i menneskers liv. 

Velkommen til Vea lørdag 6. juni! 

 

Helge Vatland, styreleder i Misjonssambandet sørvest 

 

 
 
 

AKTIVITETER FOR BARN 
Registrering i foajeen før oppstart.  
Barna er tilbake og må hentes kl 17.45. 
 
3-6 ÅR 
Aktiviteter på bedehuset. 
 
1.-4. KLASSE 
Kan velge Aktiviteter på bedehuset eller Rush Trampolinepark.  
 
5. KLASSE + 
Rush Trampolinepark. 
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SAKSLISTE 
1. Konstituering 

a. Valg av to ordstyrere 
b. Valg av to referenter 
c. Valg av to til å signere møteprotokollen 
d. Valg av referent til Utsyn og kristne medier 

 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
3. Valg  

a. Regionstyre 
b. Barne- og ungdomsråd (BUR) 
c. Valgkomite 

 
4. Årsmeldinger for Misjonssambandet sørvest 

a. Regionstyret og barne- og ungdomsrådet (BUR) 
m/økonomirapport  

b. Muntlig orientering fra tilsynsrådet 
 

5. Løft blikket - samtale om arbeidet 
 

6. Hilsen fra sentralstyret  
 

7. Eventuelt 

 
 
 
 
 
 
Utlevering av stemmemateriell 
Delegater må registrere seg og hente stemmemateriell  
før årsmøtet starter kl 14:30.   
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SAK 3: VALG  
Alle kandidater presenteres i alfabetisk rekkefølge.  

REGIONSTYRE 
Styret består av sju faste medlemmer og tre varamedlemmer. 
Det skal velges 4 faste medlemmer for to år og 3 varamedlemmer 
for ett år. 
Regionstyret har i inneværende periode bestått av: 
Valgt 2025    Valgt 2024 
Sissel Marie Bjerga, Halsnøy Ståle Halsne, Hjelmeland 
Torbjørn Hovland, Kleppe  Margit Hunemo, Lyefjell 
Helge Vatland, Stavanger  Morten Nord-Varhaug, Riska 
      Lars Inge Vågen, Hinna/Stavanger 
 
Varamedlemmer 
1. Olav Erik Dahl, Gilja 
2. Gunn Tåve Norland, Jørpeland 
3. Arild Løvås, Sokndal 
 
 

KANDIDATER 
Arnfinn Bleka, 62 år, Kleppe.  
Regnskapsfører. 
Aktiv i Fokus hverdagsmenighet, styremedlem i 
Tryggheim skular AS.   
Bevisstgjøring rundt ytremisjon i forsamlinger og 
lag.  
 
Ove Dyngeland, 53 år, Nærbø. 
Rådgiver, Rogaland Brann og redning IKS, 
Miljørettet helsevern 
Tidl. leder, nå eldste i Nærbø Misjonsforsamling og 
medlem av Nærbø Mannsforening. 
Jeg ønsker at Misjonssambandet sørvest skal 
utruste misjonsfellesskap – små og store – til å 
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bevare troen og vinne nye for Kristus. Jeg vil bygge 
misjonsfellesskap der Guds ord forkynnes, 
sakramentene forvaltes, nådegavene utvikles, og 
mennesker kalles og utrustes til tjeneste – for å 
virkeliggjøre visjonen: Verden for Kristus.                                                                                                                                                           

 

Ståle Halsne, 51 år, Hjelmeland.  
Administrasjonsleder i Helgøy Skyssbåt AS. 
Styreleder Hjelmeland Misjonslag og Lundeneset 
VGS, styremedlem regionstyret.  
Verden for Kristus. Misjonsoppdraget må ikkje gå 
på bekostning av forsamlingsbygging. Eg er også 
uroa for distrikta i regionen vår. Arbeidet vert 
konsentrert rundt dei store byane og 
forsamlingane, og rapportar tyder på at arbeidet 
ute i distrikta er redusert. 

 
Gunstein Landro, 51 år, Nedstrand.  
Lærar på Lundeneset VGS.  
Med som leiar i ungdomsarbeid i Nedstrand. 
Kontaktperson for NLM på Skjoldastraumen 
bedehus.   
Eg vil arbeida for at dei små fellesskapa på små 
plasser vert rekna med og gjerne styrka. Eg ser 
det og som viktig å ha fokus på bibel- og 
trusopplæring, særleg av unge, f.eks. slik Logos 
jobbar. Det frivillige arbeidet må og oppmuntrast 
og heiast fram. 

 
Arild Løvås, 53 år, Sokndal.  
Daglig leder i et regnskapskontor.  
Lokalt NLM-styre, tidl. styremedlem NLM 
Trossamfunn, styremedlem lokal kristen 
barnehage. Aktiv i Haua Husfellesskap.  
Regionen må finne en bærekraftig modell for 
lekmannsarbeidet inn i framtida. Få fram en sunn 
stolthet over arbeidet vi står i. Kan vi få 
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ytremisjonsprofilen inn i mer av vårt arbeide? 
Bidra til levende felleskap, det være seg forening 
eller forsamling, med basis i forkynnelsen og et 
levende og omsorgsfullt vennesamfunn på 
bedehusene og i foreningene. 

 
Tomas Mørch, 58 år, Randaberg.  
Direktør i Sokkeldirektoratet.  
Styremedlem i Finnestad Misjonsforsamling. 
Politisk engasjert, har i forrige periode 
representert Randaberg KrF i diverse utvalg og 
styrer, og en periode i Randaberg kommunestyre. 
Det er viktig at regionstyret er tett på arbeidet, og 
har et godt samarbeid med bedehus, 
misjonsforsamlinger og andre fellesskap. Jeg vil 
lytte til ønsker og behov fra forsamlingsarbeidet, 
støtte opp om det lokale engasjementet, og 
ønsker at det legges til rette for enda mer 
systematisk bibelundervisning i forsamlingene.  
Friskolene er en stor misjonsmark, og må være en 
viktig del av vårt misjonsoppdrag. Friskolene 
representerer en av våre største muligheter til å 
nå nye mennesker med evangeliet. Jeg ønsker 
derfor at regionstyret fortsatt skal ha et tydelig 
engasjement for å støtte opp om eksisterende 
friskoler. 

 
Solvor Torgersen, 64 år, Gausel.  
Psykiatrisk sykepleier i Ambulant Akutt team, 
Psykiatrisk divisjon SUS, Helse Stavanger. 
Tidl. misjonær for NLM i Peru. Aktiv i Hinna 
misjonslag, Fredheim, tidligere styreleder, 
engasjert i søndagssamlinger og sanggruppa 
Fredliners. Tidligere medlem av diakoniutvalget i 
Hinna menighet.  
Jeg vil arbeidet for at Misjonssambandets arbeid 
blant unådde både i Norge og globalt alltid har en 
sentral plass i strategi, ressursfordeling / 
planlegging, og forkynnelse. Økte ressurser til 
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storbymisjon og områder med stor 
befolkningstetthet.                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Fokus på barne- og familiearbeid i våre 
forsamlinger, hvordan relasjoner kan bygges for å 
nå og inkludere nye mennesker. Veiledning og 
støtte til frivilligheten i organisasjonen.                                                                                                                                                               

 
Lars Inge Vågen, 45 år, Hinna. 
Kommersiell og driftsdirektør i ferje- og 
hurtigbåtrederiet Norled.  
Ungdomsleder i Between og Teens, medlem 
lovsangsteam i Salem. Medlem regionstyret. Tidl. 
styremedlem Salem Stavanger og Salem ung.   
Jeg vil som medlem av styret støtte 
administrasjonen videre i det gode arbeidet de 
gjør i oppfølging av strategien til 
Misjonssambandet. Jeg synes det har vært veldig 
meningsfullt å være en del av regionstyret, og 
opplever at min erfaring fra ledelse og 
organisasjonsutvikling fra næringslivet har gitt et 
nyttig bidrag inn i styret. Det viktigste for vår 
organisasjon er å sikre at nye generasjoner blir 
frelst i tro på Jesus og tent for arbeid i å få flere 
på veien til himmelen. 
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BARNE- OG UNGDOMSRÅD  
Rådet består av sju faste medlemmer og tre varamedlemmer. 
Det skal velges 4 faste medlemmer for to år og 3 varamedlemmer 
for ett år.  
Barne- og ungdomsrådet har i inneværende periode bestått av: 
Valgt i 2025        Valgt i 2024 
Jostein Egeland, Hommersåk  Håkon Brekkå, Ølensvåg 
Karen Gard Fiskå, Tau   Malene Gausel, Nærbø 
Tor Olav Tonstad, Ålgård    Kristoffer Heng, Kverneland 
       Randi N. Østebø, Rennesøy 
Varamedlemmer 
1. Hanna Bø Hamre, Sola 
2. Svanhild Østebø Rodal, Nærbø 
3. Rebekka Kathrine Økland, Stavanger 
 
 

KANDIDATER 
  Christian Askeland, 19 år, Hommersåk.  
  Fjellheim bibelskole. Tømrerlærling fra høsten.  

Aktiv på ungdomslaget på Riska misjonshus og 
allidrettsleder i Tromsø.  
Det er viktig at barn og unge har ulike aktiviteter å 
gå til der de har fellesskap med andre kristne og 
får god bibelsk opplæring. 

  
Sondre Solheim Gamst, 29 år, Haugesund.  
Lærer ved Danielsen Ungdomsskole Haugalandet.  
Misjonærbarn i Vest-Afrika. Har vært og er ofte 
leder på leir. Jobbet som tweensarbeider. Tjeneste 
i barnekirken på ulike steder.  
Jeg har ingen erfaring med slike råd, så jeg er 
ydmyk i møte med det. Jeg er stor fan av leir både 
for store og små. Jeg ønsker at det skal være 
tilbud om kristent fellesskap i hverdagen for folk i 
alle aldre. Jeg har veldig troen på å engasjere barn 
og ungdommer tidlig ved å gi dem ansvar og 
eierskap til fellesskapet. 
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Hanna Bø Hamre, 28 år, Sola.  
Lærer på Forus Friskole vgs.  
Jeg er engasjert i forsamlingen min på Lura 
bedehus, er 1. vara i BUR og har ellers vært 
engasjert i leirarbeid og arrangement for ungdom.  
Jeg brenner for at det skal finnes arenaer hvor 
ungdom kan få høre om Jesus og bli kjent med 
ham. Jeg vil særlig jobbe for at vi skal kunne nå 
barn og ungdom fra ikke-kristne hjem. 

    
Marius Fosse Helle, 16 år, Ganddal.  
Student VG1 Elektro- og datateknologi. 
Leirleder flere ganger, hovedleder Laget på 
Lundehaugen ungdomsskole, er med i stab som 
leder på DIG, er med i flere tjenestegrupper på 
Oasen, leder på Gate jr, (Gate/Oasen/Dig er 
ungdomsarbeid på Ganddal), konfirmantleder, 
leder i Gjeng bibelgruppe for 7. klassinger. 
Jeg syns det er viktig å jobbe med barne- og 
ungdomsarbeid i lokalmiljøet. I tillegg er det viktig 
med leirarbeid, sånn at en får treffe folk fra andre 
områder enn sitt eget, og bli kjent med nye.  
 
Kristoffer Heng, 27 år, Kvernaland.  
Tømrer.  
Engasjert i leirarbeidet i regionen og leder for BUR.   
Brenner for å få med flere som leirledere. Her 
kommer mange ikke-kristne som blir med sine 
kristne venner. Ønsker meg enda flere 
møteplasser som er så gode og trygge at det er 
lett for kristne barn å invitere med seg flere. 
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Signe Rettedal Kolnes, 27 år, Stavanger.  
Lærer ved Forus Friskole.  
Jeg har engasjert meg i frivillig arbeid og i en 
tidligere stilling i Misjonssambandet ung. 
Engasjementet mitt har vært særlig knyttet til 
arbeid med ungGlobal og utrustning av unge 
ledere.  
Jeg ønsker å arbeide for at enda flere barn og 
unge skal få høre evangeliet og oppleve gode 
kristne fellesskap. Jeg er særlig opptatt av å 
støtte og utruste ledere i barne- og 
ungdomsarbeidet, slik at de kan stå trygt og 
frimodig i tjenesten sin. Jeg ønsker også å legge til 
rette for at unge kan få eierskap til troen og finne 
sin plass i Guds misjon, både lokalt og globalt. 

Randi Naustvik Østebø, 38 år, Rennesøy. 
  Helsesykepleier. 

Leder i Supertorsdag og barnekor.  
Leirarbeidet og rekruttering av leirledere ser jeg 
på som utrolig viktig! Det er en stor mulighet til å 
lære barn og unge om Jesus. Jeg er også opptatt 
av ungdommene våre, hvordan ta vare på disse i 
overgangen mellom barnetro og voksentro. 
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VALGKOMITÉ 
Komiteen består av sju faste medlemmer og tre varamedlemmer.  
Det skal velges 4 faste medlemmer for to år og 2 varamedlemmer 
for ett år.  
Valgkomiteen har i inneværende periode bestått av:  
Valgt i 2025    Valgt i 2024 
Elisa Aarseth, Vigrestad  Randa O. Granberg, Sandnes  
Rolf Hauge, Karmøy   Jorunn Gilje Olsen, Riska 
Odd Geir Norland, Jørpeland Jørn Sirevåg, Sirevåg   
      Arne Voll, Ølensvåg 
Varamedlemmer 
1. Møyfrid Heng, Vestre Åmøy 
2. Gunvor Aardal, Bjerkreim 
 
 
 

KANDIDATER 
 
 

Marianne Byrkjedal, 40 år, Ålgård.  
Lærer.  
 Ålgård Misjonsforsamling.  
Det er viktig å la medlemmer i sørvest kjenne på 
en «vi-følelse»; en tilhørighet og glede over å få 
være med i misjonen.  
 
Oddvar Egeland, 60 år, Tjelta.  
K-HVO i COSL drilling Europe. 
Aktiv i bedehusarbeidet på Lura, ulike verv i 
styrene. Aktivt med i opprettelsen av kristen 
grunnskole, nå Forus Friskole, og oppstart av Lube 
Barnehage. Tidl. medlem hovedstyret for Misjon 
Sarepta.   
Det viktig at Misjonssambandet bidrar med hjelp 
til det lokale engasjement, at det ikke blir en 
«topptung» organisasjon. Kalle ut forkynnere med 
nådegave til å forkynne på en sånn måte at det 
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skapes liv og frelsesglede. Viktig at Misjons-
sambandet fortsatt er en friskoleorganisasjon, 
som legger til rette og bidrar med opprettelse og 
drift av disse. Det er vanskelig å måle hva disse 
skolene har fått bety for tusenvis av ungdommer. 
Ellers har jeg tro på betydningen av bibelgrupper 
for unge, med voksne ledere. Kanskje kan det 
prioriteres enda mer hjelp med f.eks. å stimulere 
til å starte opp og bidra med ulike forkynnere. 

                                                                          
 Lars-Johan Frøyland, 60 år, Hinna.  
Direktør i Sykehusinnkjøp HF. 
Tilknyttet Hinna misjonslag (Fredheim), pianist, 
møteleder, prosjektleder for utvikling av 
Fredheim-tomta på Hinna, tidl. styremedlem 
Hinna misjonslag og Salem Stavanger, tidl. 
medlem av menighetsråd Hinna menighet, tidl. 
søndagsskolelærer og speiderleder. 
Det er viktig med tydelig, varm, frimodig og 
Kristus-sentrert forkynnelse av evangeliet. 
Fokus på hverdagstro, disippelskap og livsnær 
bibelbruk. 
 
Jorunn Gilje Olsen, 51 år, Riska.  
Miljøarbeider på Forus Friskole.  
Aktiv i Riska Misjonsforsamling. 
Vi må bygge gode og trygge forsamlinger der hele 
familien kan kjenne seg hjemme, og få en god 
tilhørighet. Samtidig som en skal legge vekt på et 
godt barne- og ungdomsarbeid, der både unge og 
eldre kan engasjere seg. Tenke kreativt ift. nye 
treffpunkt for å nå nye med evangeliet. Løfte frem 
barnehagene og skolene våre i det store 
misjonsoppdraget vårt.  
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Jørn Sirevåg, 71 år, Sirevåg.  
Pensjonist.  
Styreleder Tonstadli, Sirevåg og Ogna Misjonslag,       
Sirevåg Bedehus. Leder i Sirevåg sundagsskule. 
Tidl. med i div. styrer og utvalg på kretsplan og 
sentralt. 
Misjonssambandet må ha fokus på klar bibelsk 
forkynnelse. Rekruttere nye forkynnere med 
nådegave til å forkynne til vekkelse, men også 
forkynnere med lærenådegave. Lage arenaer der 
en kan samtale om arbeidet og der misjonsfolket 
får eierskap til arbeidet i misjonen, både lokalt, 
regionalt og sentralt. Misjonssambandet er 
avhengig av misjonssinn hos hver enkelt, men 
noen må ta ansvar for arbeidet, ikke minst på 
regionnivå. 

     
Arvid Skåland, 70 år, Moi.   
Pensjonist/IT-konsulent. 
Styreleder i Moi Misjonslag og Ersdaltun, aktiv på 
Moi bedehus i møtevirksomhet, musikklag, 
barnearbeid (Hobbygruppa). Fritidsforkynner. 
Vi må forkynne hele Guds råd til frelse, 
oppbyggelse og fornyelse for alle de vi kan nå. 

 
Kristin Vedøy, 50 år, Talgje. 
Utdannet sykepleier, har det siste året vært 
bonde. 
De siste 13 årene har jeg vær med i et barnelag på 
Talgje.  
Tydelig og vekkende forkynnelse må være det 
viktigste for Misjonssambandet sørvest i tiden 
framover.  
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SAK 4: ÅRSMELDINGER  

MISJONSSAMBANDET SØRVEST 2025 
 
Årsmelding fra regionstyret og barne- og ungdomsrådet (BUR) 
Regionstyret ser med stor begeistring på at det også dette året 
har kommet mennesker til tro gjennom arbeidet vårt. Løft blikket 
og se på markene, de står alt hvite mot høst, sa Jesus. 
Regionstyret takker alle medarbeidere i sørvest for engasjement 
for Verden for Kristus. 
 
 
Evangeliet til de unådde 
Vi vil forkynne evangeliet i Norge og internasjonalt, slik at alle får 
mulighet til å høre det og ta imot Jesus som frelser og herre. 
 
INTERNASJONALT ARBEID i NORGE 
Det er over 45 år siden et lite barnelag i Stavanger ble starten på 
det som nå er Internasjonalt Kristent Fellesskap (IKF) i sørvest. 
Flere tusen mennesker har gjennom årene fått høre kristne 
vitnesbyrd, og blant dem er det mange som har fått en levende 
kristen tro.  
Flere forsamlinger i regionen har kontakt og fellesskap med 
personer med internasjonal bakgrunn, og mange enkeltpersoner 
er med og åpner dørene for disse inn i den kristne familien. 
IKF-arbeidet er stadig i utvikling og endring hvor personer og 
folkegrupper veksler og flytter på seg. Særlig i byene øker 
andelen innvandrere sterkt, og mange leter etter tilhørighet og 
fellesskap. Siste året er det særlig ukrainerne som har blitt flere.   
Også i 2025 har det kommet flere som er helt ukjent med den 
kristne troen på arrangementer i IKF-regi, oftest på grunn av 
invitasjon fra en som selv har møtt Jesus gjennom arbeidet vårt. 
Her får de enkel bibelundervisning, husbesøk, mat og kristent 
felleskap. Flere har kommet til tro også dette året. 
Noen møtepunkter er særlig lavterskel, som bønnsj - enkel lunsj 
og bønn - og UNO språkkafe, der vi gjennom nesten 10 år har 
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hatt besøkende fra mer enn 50 nasjonaliteter. Utflukter og 
arrangement med mat er også populære møtepunkt.  
De arabisktalende gruppene er fortsatt et satsingsområde. I 
samarbeid med hovedkontoret startet IKF opp et arabisk 
fellesskap koblet til Misjonssalen i Oslo. Samtidig arbeides det 
med å danne et nasjonalt nettverk til inspirasjon og ressursdeling 
for forsamlinger og felleskap. 
 
UTSENDINGER 
Vi har hatt som mål å opprettholde antall utsendinger fra 
regionen i de tre foregående årene, men det er derimot en 
halvering. Også i 2025 opplevde vi at det var flere som avsluttet 
sin internasjonale tjeneste (14 enheter), enn vi klarte å sende ut 
(3 enheter). Ved årsskiftet 25/26 hadde vi 23 enheter i tjeneste i 
utlandet. 
Vi har de siste årene hatt fokus på en tettere og bedre 
oppfølging av utsendingene våre, både fra regionalt ledd og 
fellesskapene. Vi ønsker at alle forsamlinger skal følge opp minst 
en utsending med kontakt og forbønn, noe vi ser fungerer godt.  
Vi ønsker å oppfordre alle til å be om at Gud må kalle arbeidere 
til tjeneste i utlandet, der behovene fortsatt er størst. Samtidig 
må vi be om økonomi til å styrke engasjementet for de unådde 
folkeslagene. 
 
 
Evangeliet til neste generasjon 
Vi vil at alle barn og unge skal ha mulighet til å høre om og ta 
imot Jesus. 
 
FELLESSKAP FOR BARN OG UNGDOM 
Ved årsskiftet var det 194 innmeldte fellesskap for barn og 
ungdom, en oppgang på fem fellesskap. Takk til alle frivillige som 
står på for at unge skal få mulighet til å møte Jesus! 
 
ÅR 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
ANTALL 210 213 221 217 211 219 201 189 189 194 

 
LEIR OG ARRANGEMENT 
Vi gleder oss over at mange barn og ungdom vil på leir! Flere 
leirer ble fulltegnet få minutter etter påmeldingen ble åpnet. I 
2025 ble det gjennomført rundt 50 arrangement for barn, 
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ungdom, familie og voksne på leirstedene våre i regi av regionen. 
Da vi var medarrangører av Misjon 25 ble det naturlig å redusere 
noen påske- og sommerarrangement. Deltakertallet ble dermed 
noe lavere enn for året før. 
Lange ventelister, spesielt på julegaveweekendene, utfordrer oss 
på å lage plass til flere deltakere. Ved å endre noe på 
aldersinndelingen, fikk vi fordelt deltakere på en bedre måte, og 
kunne dermed ta inn flere. Tilbakemeldingene på dette var gode.  

2024: 3247 deltakere   2025: 2918 deltakere 
 
KRASP har dessverre hatt pause i store deler av 2025 i påvente 
av nytt lederteam. Vær gjerne med i bønn om at vi skal få nye 
ledere. Samtidig er vi svært takknemlige for lederteamet som har 
vært med siden oppstart av koret – takk!  
Vi arrangerte to gamingleirer på Tonstadli, hvor flere nye 
deltakere var med. Sammen med tre ungdomslag fra Ganddal ble 
LAN arrangert i NLM Sandnesporten i september. Helgen samlet 
27 deltakere, og på samlingene var vi over 50 ungdommer. 
Også dette året ble SommerTreff arrangert på Lundeneset VGS, 
med 185 deltakere og 62 frivillige ledere, en liten økning fra 2024. 
Det ble en flott uke med møter, aktiviteter, seminarer, 
underholdning, overraskelser og mye sosialt. 
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Vi merker fortsatt en stor økning av barn med lite og ingen 
kunnskap om Jesus og Bibelen. Arrangementene er en arena hvor 
vi kan nå nye mennesker med evangeliet og gi barna en mulighet 
til å knytte relasjoner med andre kristne. 

 
LOGOS BIBELUNDERVISNING 
Gjennom Logos ønsker vi å styrke målgruppen ungdom og unge 
voksne gjennom forkynnelse og undervisning om relevante 
temaer. I løpet av 2025 arrangerte Logos 19 samlinger på 
Ebeneser på Ganddal. Samlingene hadde i snitt mellom 20-30 
deltakere fra store deler av regionen. Tilbakemeldingene viser at 
dette er en viktig møteplass for mange.  
Podkasten «Logospodden» har et gjennomsnittlig lyttertall på ca. 
6000 per måned. Lytterne er spredt over hele landet, med den 
største andelen i Oslo-området.  
I 2025 startet Logos Haugesund for målgruppen 18-40 år, et av få 
tilbud for unge voksne. Her samles 15-25 personer til 
bibelundervisning, mat, samtale og spørsmål. Det har vært nye 
ansikter på hver samling. 
  
KONFIRMANTARBEID 
Regionen tilbyr årlig konfirmantundervisning på Forus Friskole. 
Det er også flere lokale tilbud om konfirmantundervisning; Klepp, 
Kvinnherad, Nærbø, Ryfylke, Sandnes, Varhaug, Vea, Ølensvåg og 
Ålgård. Flere av de lokale gruppene følger fellesopplegget til 
regionen med to weekender og en felles dag. Skoleåret 24/25 var 
det rundt 90 konfirmanter, og enda flere skoleåret 25/26. Dette 
er utrolig kjekt, men det byr på utfordringer med kapasitet på 
fellesarrangementene. Det ble gjennomført konfirmasjoner i flere 
av våre forsamlinger. 
Året etter konfirmantundervisningen tilbyr vi bibelgruppe som 
ledes av frivillige. En stor takk til alle ledere som engasjerer seg i 
konfirmantarbeidet. 
  
BARNEHAGER OG SKOLER 
Hver dag utføres det viktig arbeid som utgjør en forskjell, både 
for samfunnet og for enkeltmennesker, i de mange institusjonene 
tilhørende Misjonssambandet. Vi er helt avhengige av dyktige og 
engasjerte medarbeidere for å drive dette arbeidet. En stor takk 
rettes til alle frivillige og ansatte som har valgt å arbeide for oss, 
eller sitte i styrer og råd. 
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Gjennom barnehagene og skolene ønsker vi å gi de unge den 
opplæringen og tryggheten de trenger, samtidig som vi får dele 
evangeliet. 
Ansatte med særlig ansvar for barnehagene har også dette året 
jevnlig besøkt våre barnehager for støtte og samhandling. Vi 
tilbyr også en årlig barnehagedag på leirstedene for de eldste 
barna.  
Høsten 2025 arrangerte vi barnehagekonferanse hvor de fleste av 
barnehagene var representert med ansatte og styremedlemmer. 
En viktig dag med fokus på samhandling, påfyll og støtte. 
 

BARNEHAGER BARN ÅRSVERK 
Preg bhg Finnøy 37 9,8 
Preg bhg Frøyland 82 21,0 
Preg bhg Hinna 60 16,0 
Preg bhg Lassa 55 15,0 
Preg bhg Lura 49 12,7 
Preg bhg Tau 81 19,4 
Preg bhg Tryggheimvegen 73 20,5 
TOTALT 437 114,4 
   
SKOLER ELEVER ÅRSVERK 
Danielsen usk, Haugalandet 113 24,0 
Danielsen usk, Karmøy 178 23,0 

 Forus Friskole 220 36,0 
Lundeneset vgs 190 44,9 
Norheim vgs 95 13,9 
Tryggheim Strand 117 21,5 
Tryggheim usk, Nærbø 288 34,5 
Tryggheim vgs 577 98,0 
TOTALT  1778 295,8 
TOTALT SKOLER OG BHG 2215 410,2 

 
TEAMARBEID LUNDENESET 
42 elever er dette skoleåret engasjert i LVS team. De tilbyr hjelp 
til barnelag i Ølensvåg, Bjoa og Vats, og reiser til Sandeid fengsel 
for å ha samlinger for de innsatte.  
 
UTFORDRINGER 
På tross av et mangfoldig arbeid blant barn og ungdom, har vi 
utfordringer i større områder på nordsiden av regionen. Mange 
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frivillige melder om få som vil ta over, og arbeid blir lagt ned. Vi 
har heller ikke lykkes med å oppmuntre og bistå slik vi ønsker for 
at arbeidet skal vokse.  
Vi har for få arenaer for unge voksne. Vi ønsker at dette skal 
være viktige prioriteringer framover slik at vi ikke mister en viktig 
aldersgruppe.      
 
 
Tjen hverandre 
Vi vil bygge sterke, inkluderende og varme fellesskap. 
 
FELLESSKAP OG MØTEVIRKSOMHET 
I 2025 var det 628 aktive fellesskap i sørvest, hvorav 33 
forsamlinger og 51 misjonslag. Fellesskapene samler mennesker i 
alle aldre til forkynnelse av Guds ord, bønn og forvaltning av 
sakramentene. Forsamlingene tilbyr et helhetlig menighetsliv 
med fokus på tro, tilhørighet og utsendelse.  
Vi erkjenner at vi har en lang vei å gå før mennesker med 
internasjonal bakgrunn er fullt ut integrert i alle våre fellesskap. 
Vår og høst ble det arrangert forsamlingsnettverk, med tema 
diakoni og naturlig menighetsutvikling (NaMu). NaMu tilbys nå 
forsamlinger som verktøy for å styrke sunne og voksende 
fellesskap. 
Det ble også gjennomført styreledersamling på våren med 
aktuelle tema og erfaringsdeling. Arbeidet er forankret i 
strategipunktet Tjen hverandre, med mål om varme, inkluderende 
fellesskap der det alltid er plass til flere. 
 

FELLESSKAP 2021 2022 2023 2024 2025 
Forsamlinger 28 32 32 32 33 
Misjonslag 65 56 55 54 51 
Små 
fellesskap 

315 320 310 294 288 

NLM-
kontakter 

71 71 67 65 66 

TOTALT 685 680 653 634 632 
 

Forkynnelse til alle aldre er kjernevirksomheten vår. Hver uke 
formidler både frivillige og ansatte Guds ord i forsamlingslokaler, 
bedehus, skoler, institusjoner og i private hjem. Vi vil fortsatt 
oppfordre til korte og lengre møteserier, og ønsker å bistå og 
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legge til rette for dette. Regionstyret retter en stor takk til alle 
som bidrar i forkynnervirksomheten, og ber alle være i bønn om 
at Gud må kalle nye arbeidere til denne viktige tjenesten. 

 
MØTETYPE 2021 2022 2023 2024 2025 
Møteuker 83 88 92 115 97 
Korte serier* 95 113 81 77 70 

*de fleste enkeltmøter og flere korte serier organiseres lokalt og kommer derfor ikke 
med i oversikten her 
 
FELLESSKAP SØRVEST 25 
Et noe nedskalert Fellesskap sørvest med årsmøte ble arrangert 
på Tryggheim skular 24. mai. Temaet La lyset skinne ble en rød 
tråd gjennom dagen med storsamling, årsmøte og aktiviteter for 
barna. Det ble registrert 235 utsendinger, noen færre enn 
foregående år. 
 
MISJON 25 og UL 
Vi ser med takknemlighet tilbake på innholdsrike dager med god 
forkynnelse og engasjement for misjon. Begge arrangementene 
ble en sommerfest for hele familien takket være flere hundre 
frivillige medarbeidere fra sørvest. Takk!  
 
VIGSLER OG BEGRAVELSER  
Også i 2025 tilbydde vi bistand ved vigsler og begravelser, noe 
som i liten grad ble benyttet. 
 
TILSYNSRÅD  
Regionalt tilsynsråd ble valgt på årsmøtet, og består av Jan Ove 
Selstø, Jostein Skartveit, Werner Larsen (regionleder) og Erling 
Lundeby (1. varamedlem). Rådet har hatt tre møter, de har 
arrangert samling for lokale tilsynsråd og deltatt på rådsmøtet.   
  
 
Elsk din neste 
Vi vil vise diakonal omsorg og gjestfrihet. 
 
SKOLEPROSJEKT 
Vi har en stor kontaktflate gjennom barnehagene og skolene våre 
som vi ønsker å utnytte bedre. Nytt tiltak som ble iverksatt i året 
som gikk er et diakonalt undervisnings- og samtaleopplegg med 
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målsetting å veilede ungdommer og foreldre gjennom dagens 
forventninger og krav fra samfunnet opp mot bibelske sannheter.  
Pilotprosjektet ble lagt til Tryggheim Strand, hvor vi fikk gode 
tilbakemeldinger fra både ungdommer, foreldre og de ansatte ved 
skolen. Det ble også planlagt oppstart på Danielsen Haugalandet, 
men det lot seg ikke gjennomføre dette skoleåret. 
 
SJELESORGTILBUD  
Vi har en gruppe frivillige sjelesørgere som står klare til å ta imot 
mennesker som ønsker noen å snakke med. Takk til dere som 
har denne tjenesten! Vi opplevde i 2025 liten etterspørsel etter 
samtaler. Utfordring med å finne leder for ressursgruppa var 
årsak til lite informasjonsdeling om tilbudet. 
 
  
Gjør disipler 
Vi vil utruste mennesker til å følge Jesus og lære dem å holde alt 
han har befalt. 

Institusjonene våre er viktige kanaler for å nå nye mennesker 
med evangeliet og gjøre disipler. Leirstedene er vertskap for både 
interne og eksterne arrangement, og legger på denne måten til 
rette for at flere tusen unge og voksne skal få et møte med 
Jesus.   

De kristne radiostasjonene er en direkte kanal for nå både 
troende og ikke-troende med kristen forkynnelse.  
Takk til alle som har sin tjeneste på leirstedene og i 
radioarbeidet! 
 
REKRUTTERE, UTRUSTE OG VEILEDE  
Regionstyret setter årlig av 50.000 kr. til rekruttering av nye 
forkynnere. Ordningen ble ikke benyttet i 2025. 

Regionstyret ønsker å legge til rette for nye forkynnere og ung-
arbeidere og følge dem opp med utrustning og veiledning. Vitne-
samling er et tiltak for å styrke, støtte og utruste frivillige og 
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ansatte i forkynnende stillinger. Første samling ble arrangert i 
høst, med tema Kilden til frimodighet, og samlet ca. 50 personer. 

I høst startet arbeid og forberedelse til kollegaveiledning for 
ansatte med forkynnende oppgaver. Veiledningen blir iverksatt fra 
2026.  
 
LEDERTRENING 
Målet i 2025 var å få en voksen leder på hver leir til å følge opp 
unge ledere. Vi kom ikke helt i mål med dette, men vi har lagt til 
rette for å gi ekstra oppmerksomhet til de unge lederne. Ut fra 
gaver og evner utfordrer og utruster vi aktuelle personer til 
videre tjeneste og engasjement. På ledersamlingene i forkant av 
leirene får unge ledere delta i planleggingen. 
Som et prøveprosjekt gjennomførte vi en ledertreningsleir for 
ungdom.  
SommerTreff er gode på rekruttering av unge ledere og er et 
viktig arrangement for opplæring i ulike praktiske og 
innholdsmessige oppgaver. 
Felleskapene gjør den største jobben med å rekruttere og 
bevisstgjøre nye ledere. En prioritet i året som gikk var å utruste 
våre ung-arbeidere, slik at de kan bistå i den lokale 
ledertreningen gjennom veiledning og samarbeid. 
  
TROSOPPLÆRING  
Høsten 2025 startet vi planlegging av åpne seminardager for Tro i 
hjemmet som skal gjennomføres i 2026. 
Takk til alle som bidrar i trosopplæring i forsamlinger og 
fellesskap, og på denne måten gir foreldre og familier støtte og 
hjelp slik at barn og ungdom skal få vokse i troen. Det har etter 
hvert blitt utarbeidet mange gode ressurser for trosopplæring 
som brukes i felleskapene. 
 
 
Nyskapende formidling 
Vi vil stadig søke nye muligheter for å forkynne evangeliet. 
 
Vi ønsker å utruste og inspirere til nye måter å formidle 
budskapet på gjennom kurs og samlinger for våre ansatte. I 2025 
hadde vi flere personalsamlinger med ulikt innhold og 
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bidragsytere. I tillegg deltok flere ung-arbeidere på barne- og 
ungdomskonferanse for alle ansatte i Norge.  
Vi ser samtidig at vi har et stort potensial når det gjelder 
nyskapende formidling, blant annet gjennom ny teknologi, 
forkynne på nye steder og nye måter.  
 
 
Ansvarlig forvaltning 
Vi vil vise omsorg for hele mennesket og skaperverket.  
 
GJENBRUK 
Gjenbruksbutikkene har også dette året levert svært gode 
økonomiske resultater. Kontaktflaten deres er stor; årlig besøker 
mange tusen mennesker butikkene, hvor de møter frivillige 
ansatte som gjør en stor jobb - takk til dere alle! For å legge til 
rette for godt samarbeid besøker teamlederne butikkene med 
jevne mellomrom, i tillegg bidrar ansatte i samtalekrokene. Vi 
ønsker å utruste frivillige medarbeidere til samtalekroken med 
årlig veiledningskurs, men kom dessverre ikke i gang med dette i 
2025.  
 
ØKONOMI 
Regnskapet for 2025 viser driftsinntekter på 52,1 millioner kroner. 
Av disse utgjør gaveinntektene 48,2 millioner, som er 1,8 mill. 
mindre enn i 2024 og ca 1 mill. under budsjett. 
Driftsutgiftene endte på 30,5 millioner. Det er 1,1 mill. under 
budsjett og 700.000 kr mer enn i 2024.  
Regionbidraget, det vil si det sørvest sender sentralt, endte på 
21,5 millioner kroner. Dette er 600.000 kr under budsjett, og 3,2 
mill. mindre enn 2024.  
I løpet av 2025 hadde regionen 2311 faste givere. Totalsummen for 
fast givertjeneste var 23 millioner kroner, som er en økning på 
3,4% fra 2024. 
I tråd med handlingsplanen vedtok regionstyret i høst å 
gjennomføre en giveraksjon for å øke gaveinntektene, og da med 
fokus på fast givertjeneste. Vi sendte ut SMSer som resulterte i 
ca 380.000 kr i årlig økte inntekter, fordelt på forsamling og 
sentralt. 
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Takk til deg som bidrar til å nå lengre ut med evangeliet gjennom 
givertjeneste! 
I testamentariske gaver knyttet til sørvest ble det regnskapsført 
3,1 millioner kroner mot 10,8 mill. i 2024. Testamentariske gaver er 
ikke en del av regionens regnskap. 
Inntjening fra gjenbruksbutikkene resulterte i 15,5 millioner 
kroner, mot 16,4 mill. året før. Bidraget fra gjenbruksbutikkene er 
ikke en del av regionens regnskap. 

 
På tross av stor takknemlighet for alle som bidrar økonomisk ser 
vi med uro på at gavene går ned samtidig som at kostnadene 
øker. Skal vi opprettholde det mangfoldige arbeidet vårt er vi helt 
avhengige av stor giverglede og at vi ser på givertjenesten som et 
kall.  
 
ANSATTE  
Ved utgangen av 2025 var det 58 ansatte i Misjonssambandet 
sørvest. Av disse ble sju ansatt samme år, og seks avsluttet 
arbeidsforholdet sitt. Totalt var det ca. 35 årsverk i regionen, ca. 
1,5 årsverk mindre enn i 2024. Takk til dere som har valgt å 
arbeide i Misjonssambandet, og takk for alt arbeid som er lagt 
ned gjennom mange år i tjenesten til de som sluttet.  
 
 
Hver dag legger ansatte og frivillige ned stor innsats for at 
visjonen vår; Verden for Kristus skal bli virkeliggjort. Regionstyret 
vil rette en stor takk til alle som bidro i arbeidet gjennom ulikt 
engasjement, forbønn og gaver i 2025.  
Samtidig er regionstyret bekymret for områder hvor det er liten 
kristen aktivitet, da særlig flere steder på nordsiden av regionen. 
Regionstyret ønsker å bistå og oppmuntre misjonsfolket i 
arbeidet slik at enda flere kan møte Jesus.   
 
 
Barne- og ungdomsrådet har hatt fem møter og behandlet 36 
saker i 2025. 
Fra høsten 2025 har rådet har bestått av: 
Kristoffer Heng (leder), Jostein Egeland (nestleder), Håkon 
Brekkå, Karen Gard Fiskå, Malene Gausel, Tor Olav Tonstad, 
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Randi N. Østebø, Hanna Bø Hamre (1. vara), Svanhild Østebø 
Rodal (2. vara), Rebekka Kathrine Økland (3. vara). 
 

Regionstyret har hatt ni ordinære møter, to e-postmøter og ett 
møte med hovedstyret. 98 saker ble behandlet.  
Fra høsten 2025 har styret bestått av:   
Helge Vatland (leder), Margit Hunemo (nestleder), Sissel Marie 
Bjerga, Ståle Halsne, Torbjørn Hovland, Morten Nord-Varhaug, 
Lars Inge Vågen, Olav Erik Dahl (1. vara), Gunn Tåve Norland (2. 
vara), Arild Løvås (3. vara).  
 
  
Forslag til vedtak: 
Regionårsmøtet godkjenner årsmeldingen. 
 

 

 

 

 
 

 Foto: Aliydanbala / pexels.com 

 
 

Vil du bli fast giver eller 
øke ditt månedlige beløp? 

 
gi.nlm.no/fast 
Her kan du tegne deg som fast giver 
eller logge deg inn på Min side for å 
øke ditt faste beløp. 

 
Dine gaver gjør at vi kan bringe Guds kjærlighet til 
folkeslag over hele verden. Takk for at du er med! 
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REGNSKAP 2025 
 
 
 
Med forbehold om endringer som følge av revisjon     

 
REGNSKAP 
2025 

BUDSJETT 
2025 

REGNSKAP 
2024 

Salgsinntekter 3 436 000 
   

3 272 000 
  

3 392 082 
Gaveinntekter 48 173 555 

 
49 190 000 49 972 629 

Andre inntekter 481 191 1 352 000 1 309 506 
SUM DRIFTSINNTEKTER 52 090 746 53 814 000 54 674 217 
Varekostnader 2 847 166 2 955 000 2 944 349 
Lønnskostnader 23 572 518 24 509 800 22 792 291 
Andre driftskostnader 4 145 925 4 226 000 4 164 894 
SUM DRIFTSUTGIFTER 30 565 609 31 690 800 29 901 534 

    
DRIFTSRESULTAT 21 525 137 22 123 200 24 772 683 
Finansinntekt 1 049 1 800 1 891 
REGIONBIDRAG 21 526 186 22 125 000 24 774 574 
Overføring fra Gjenbruk 15 490 037  16 389 961 

REGIONBIDRAG inkl. 
Gjenbruk 37 016 223  41 164 535 
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ÅRSRAPPORTER FRA INSTITUSJONENE 
 

LEIRSTEDER       
 
ARENA UTSYN  
Antall årsverk 
3,2 

Økonomi 
Salgsinntekter: 5 777 215,-. Totale inntekter: 6 321 409,-.  
Sum driftskostnader inkl. avskrivninger: 5 732 570,-.  
Årsresultat etter finans: 357 870,-.  

Gleder i arbeidet 
Utsyn har hatt eit godt arbeidsår med stor aktivitet og god 
omsetning. Helgene er fullbooka eit år fram i tid, men det er 
fortsatt gode rom å få til meir aktivitet i vekedagane. Når det 
gjeld catering selde me for knapt 1,4 mill. I oktober starta me 
ombygging av inngangspartiet. Kiosken vart riven, den gamle 
ytterveggen i betong vart skoren ut, og erstatta med søylepunkt 
til bæring. I golvet blei det lagt ned ny isolasjon i grunnen, og 
varmekablar i heile inngangspartiet. Det blei eit stort løft å koma 
inn i den nye foajeen. På leirane blir det popup-kiosk i gangen, 
det testa me før jul, og fungerte godt. I november utvida me 
staben og tilsette Jofrid Halsne Bøe i ein 60% fast stilling. Me er 
veldig glade for staben som fungerer og trives godt i lag. 

Utfordringer i arbeidet  
Me har prøvd å kome i dialog med kommunen om å få kjøpe ein 
grusplass til parkering som ligg rett ovanfor ballbingen vår. Me har 
stadig litt for lite plass til parkering. Saka gjekk ikkje vidare i 
kommuneplanen, så den er å rekna som tapt i denne rulleringa. 
Utsyn er ein liten leirstad. Det har både sine fordeler, men også 
nokon ulemper. Me er stadig litt for små til dei store weekendane 
som det er best stordriftsfordeler med å få inn. Me håper på å få 
kome i gang med bygging av fleire soverom og ein sal til slik at 
me har større fleksibilitet.  

Åpen post 
I haust vedtok styret at Utsyn Misjonssenter skifta namn til Arena 
Utsyn, noko me trur er ei framtidsretta endring. Me har møtt ulike 
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misforståingar der ein har trudd me var ei kristen forsamling. Og 
misjonssenter-namnet speglar dårleg at me både driv med 
overnatting, catering og anna. Arena er meir ope, og me trur det 
vil gjera det lettare å få inn grupper i vekedagane. Den kristne 
profilen vår skal ikkje svekkast av dette; gjestene som kjem til 
Utsyn ser fortsatt korset lysa på veggen, og veggen i matsalen 
talar tydeleg med korset for deg. Ta oss gjerne med på bønelista! 
Me opplever opne dører, nøgde gjester, og er takknemlege for å 
vera vertskap for ein kristen leirstad, det gjer meirverdi til 
arbeidet. Me vil retta ein stor takk til dugnads-gjengen som stiller 
opp gong på gong - ein flott heiagjeng og gode hjelparar! Ein stor 
takk også til styret som er offensive og edruelege! Det kan ein 
entusiastisk og handlekraftig dagleg leiar trenge! 
 
Sissel Marie Bjerga, daglig leder 
 
 
ERSDALTUN 
Økonomi 
Driftsinntekter: 311.558,- Driftskostnader: 450.844,-  
Driftsresultat: -130.911,- 

Gleder i arbeidet 
Ikke noe spesielt. 

Utfordringer i arbeidet 
Trenger mer dugnadsfolk. 
 
Arvid Skåland, styreleder 
 
 
HOLMAVATN UNGDOM- OG MISJONSSENTER 
Antall årsverk 
1,7 

Økonomi 
Driftsinntekt 4.171.147 kr, Driftskostnader 3.538.180 kr, 
Driftsresultat 632.967 kr 

Gleder i arbeidet 
Økende etterspørsler og fornøyde kunder. 

Utfordringer i arbeidet  
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Mye jobb, trenger flere ansatte - vanskelig å finne passende 
kandidater... 

Åpen post 
Akkurat ferdig med oppussing av møtesal, starter renovering av 
hovedkjøkken i desember 2026. 
 
Alice Nygård, daglig leder 
 
 
SOLGRY UNGDOMS- OG MISJONSSENTER 
Antall årsverk 
2,6 

Økonomi 
Driftsinntekter: 2 623 375,- hvorav 88 332,- er gaver. 
Driftskostnader: Driftsresultat: 1 331 396,-  
Årsresultat: -1 238 488,- 

Gleder i arbeidet 
Det gledes hver helg en får ta imot større og mindre grupper til 
den flotte plassen vår. Også takknemlig for en økning i frivillige 
som melder seg og at cateringen har tatt seg opp. Utleie av 
leilighetene har vært et positivt steg å ta. 

Utfordringer i arbeidet 
Vi er få ansatte og få å spille på. Behov for flere frivillige, men må 
påpeke at vi er veldig takknemlig for de som har meldt seg. 
Økonomien er også presset. 

Åpen post 
Gocartbanen har fått en oppgradering og stod ferdig i mars 2026.  
 
Hanne Underhaug, vikarierende daglig leder 
 
 
TONSTADLI FERIE, KURS OG MISJONSSENTER 
Antall årsverk 
Ca. 7 

Økonomi 
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Omsetning totalt inkl. UL/GF kr 14 mill., UL/GF hadde en 
omsetning på 3,4 mill. (av matsalget var det overskudd til å dekke 
noe utgifter i arrangementet, Tonstadli og andre leirsteder. 1,5 
mill. i avskriving, 2 mill. i overskudd etter avskrivinger. Gjeld 10 
mill. pr 31.12.25 

Gleder i arbeidet 
Vi har så mange gleder så det er vanskelig å ta frem en enkelt, 
men Aktivitetsbygget er en stor glede og har blitt et veldig godt 
tilbud til arrangementene vi har. Fulle arrangement, god lyd og 
masse barn/unge og voksne som koser seg på leir med 
forkynnelse, aktiviteter og fellesskap er noe vi av og til kan ta for 
gitt, men for en glede.  

Utfordringer i arbeidet 
Noen ganger ønsker vi oss flere ansatte og det kan være en 
utfordring å finne medarbeidere, samtidig er vi en fin gjeng som 
jobber for å gjøre Tonstadli til en god plass å komme til.  

Åpen post 
Vi har planer om at det i 2027 vil bli større matsal og møtesal.  
 
Aslaug Nord-Varhaug, daglig leder 
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SKOLER 
 
DANIELSEN HAUGALANDET 
Antall elever 
Godkjent for 180 elever. I dag er det 113 elever ved skolen.  

Antall årsverk 
Ca. 24 

Gleder i arbeidet 
Vi opplever å stå i mange meningsfulle oppgaver i vår 
skolehverdag. Elevundersøkelsen viser høy trivsel på skolen, og 
personalet ytrer også stor trivsel, noe som viser igjen i 
medarbeiderundersøkelsen. Personalet forteller om stor 
kollegastøtte i arbeidet, og vi er takknemlig for det gode arbeidet 
som de ansatte legger ned i hverdagen her ved Danielsen. Vi har 
dyktige ansatte, både når det gjelder pedagoger og andre som 
hjelper til ved skolen. Miljøansatte legger stort arbeid ned i 
aktiviteter som bidrar til trygt og godt miljø ved skolen. I tillegg til 
å drive god skole er vi takknemlig for alle de mulighetene vi har til 
å formidle evangeliet til våre eleven. Dette skjer i planlagte 
samlinger, men også i de mer tilfeldige samtaler på skolen.  

Utfordringer i arbeidet 
Vi har god søknad for høsten 2026, og starter med to fulle 
klasser. Vi ser likevel at vi ikke må ta dette for gitt, og ber om 
flere søkere fremover. Be om at vi får rekruttert nok elever. Be for 
ansatte, at de opplever meningsfulle dager, og at de får leve nær 
Jesus. Be for elevene som går her, at de må få kjenne på 
livsmestring og at de kan få et møte med Jesus. Friskolesaken er 
stadig på den politiske agendaen, og det er viktig at vi holder 
frem det prinsipielle med vår egenart. Det er viktig at 
misjonsfolket ber for skolen, men også for politikerne som er 
med å legge til rette rammevilkår for vår virksomhet.  

Åpen post 
I februar startet vi å bygge gymsal på tomta vår. Den skal stå 
ferdig til skolestart i august. Det vil bety mye for skolen vår, og vi 
er takknemlig for at den nå snart er på plass. 
 
Hildegunn Solheim, rektor 
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DANIELSEN UNGDOMSSKOLE, KARMØY 
Antall elever 
Godkjent elevtall: 270 elever. Skolen har plass til 180 elever. I dag 
har vi 178 elever. 

Antall årsverk 
23 

Økonomi 
Årsregnskapet viser samlede driftsinntekter på kr 31.015.017 og 
totale driftskostnader på kr 29.241.840. Dette gir et positivt 
driftsresultat på kr 1.773.177. Etter finansposter utgjør 
årsresultatet et underskudd på kr -1.436.134. Underskuddet er i 
tråd med vedtatt budsjett og er planlagt som følge av 
investeringer knyttet til nytt skolebygg. Økonomien vurderes som 
kontrollert, med fokus på langsiktig utvikling og kapasitet. 

Gleder i arbeidet 
Det er en stor glede at vi skal få være en skole for 180 elever, det 
er en elevflokk med et stort mangfold. Hver dag starter med en 
andakt og skoledagen avsluttes med velsignelsen. Vi har siden 
2024 arbeidet med et misjonsprosjekt i Elfenbenskysten og Mali. 
Arbeidet har i hovedsak bestått av å støtte evangeliserings- og 
utviklingsarbeid i de to landene. Da vi begynte på det nye 
misjonsprosjektet fikk skolen muligheten til å dra på en 
misjonstur sammen med to elever og to ansatte. Dette ble en 
interessant tur for alle involverte der vi lærte mer om landet, 
kulturen og arbeidet. I tillegg til misjonsturen hadde vi også et 
misjonsløp der elevene samlet inn midler til arbeidet. I 2025/2026 
skal vi starte en lokal misjonsforening og muligens starte et 
fotball-søsterlag til misjonens eget lag i Ouaninou.  

Utfordringer i arbeidet 
La oss be om at vi får være et fyrtårn og et redskap i Guds hånd i 
møte med vår tid. 

Åpen post 
Vi jobber nå med å få på plass en gapahuk. Vi håper den kan være 
på plass til skolestart høsten 2026. 
 
Jostein Skartveit, rektor 
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FORUS FRISKOLE 
Antall elever 
Vi har godkjenning for 552, og har i dag 220. VGS er under 
oppbygging. Skolen har i dagens lokaler plass til samlet rundt 
300. 

Antall årsverk 
36 

Økonomi 
42,3 - 38,4 = 3,9 - 0,8 (finans) = 3,1 mill. 

Gleder i arbeidet 
De daglige møter mellom elever, foresatte og kolleger. 
Mulighetene vi har for daglig å peke på Jesus som gir styrke i 
hverdagen og håp for fremtiden.. 

Utfordringer i arbeidet 
De utfordringer som daglig møter oss i mediebildet preger også 
vår skole, men vi tenker at vi har bedre svar i møte med disse 
utfordringene, ref. overnevnte gleder i arbeidet. 

Åpen post 
Vi trenger mer bygningsmasse for å kunne gi tilbud til flere av 
våre søkere, spesielt på VGS. 
 
Leif Kåre Kolnes, rektor 
 
 
LUNDENESET VGS 
Antall elever 
Vi har 190 elever og godkjent for 298 (gir handlingsrom). 181 bor 
på internat. 

Antall årsverk 
44,9 

Økonomi 
Totale driftsinntekter er på 54.063 mill. kr. (Off. tilskudd 30.837. 
Elevbet. 20.056, Annet 3.171); Driftskostnader 50.914 mill. kr. 
Driftsresultat 3.149 mill. kr. Netto finans – 0.963 mill. kr. 
Årsresultat 2.186 mill. kr. 

Gleder i arbeidet 
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Mange engasjerte ungdommer som jobber godt med 
skolearbeidet. Fantastisk flott russ som arbeider for misjon og 
trivsel på skolen. Ungdommer som vil leve for Jesus. 

Utfordringer i arbeidet 
Ungdommer som opplever livet og skolen krevende. 

Åpen post 
Venter på svar på klage på avslag om å få starte nytt tilbud om 
treårig helsefag. Starter første del av utbygging som del av 
Lundeneset 2040 nå i vår. 
 
Gustav Løge Fosse, rektor 
 
 
NORHEIM VGS 
Antall elever 
95 elever (Godkjenning i Udir: 260. Skolen har per i dag ikke plass 
til dette). 

Antall årsverk 
13,89 

Økonomi 
Driftsinntekter: 17,6. Driftskostnader: 16,1. Driftsresultat: 1,4. 
Årsresultat: -0,6. 

Gleder i arbeidet 
Det er svært gledelig at Norheim hadde en god vekst i elevtall. 
Skolen har 95 elever fordelt på 3 utdanningsprogram: Helse og 
oppvekst, bygg og anlegg og studiespesialisering. Elevene 
kommer fra hele Haugalandet samt noen få fra andre landsdeler 
som bor på hybel. Skolen opplever positive og gode 
tilbakemeldinger fra både tidligere og nåværende elever og 
foreldre. De ansatte er opptatt av å ha god undervisning og gode 
relasjoner til elevene. Vi er takknemlige for å få være med å drive 
med skole og utdanning basert på det kristne verdigrunnlaget på 
Haugalandet. Og at hver dag får 95 ungdommer høre om Jesus.  

Utfordringer i arbeidet 
Norheim VGS er 10 år i 2026, men er fortsatt i oppstartsfase på 
mange områder. Dette merkes særlig godt i forhold til 
elevrekruttering og at det tar tid før skolen får et navn og rykte 
som gjør at flere vil søke skolen. Samtidig så merker vi at flere og 
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flere tar kontakt og ønsker å gå på skolen vår! Vær med å be om 
økt elevtall og at flere ønsker å gå på Norheim VGS. 

Åpen post 
Norheim VGS har topp moderne skolebygg og derfor gode 
forutsetninger for god drift i fremtiden. Vi har noen prosjekt i 
forbindelse med å utvide et garasjebygg med et lite lager. Ellers 
er det et stort ønske om å få kjøpt en minibuss eller 9-seter bil 
til Bygg-og anleggsgjengen.  
 
Inger Elisabeth Koch, rektor 
 
 
TRYGGHEIM UNGDOMSSKULE 
Antall elever 
288 

Antall årsverk 
34,5 

Økonomi 
Sjå samla oversikt for Tryggheim skular 

Gleder i arbeidet 
Me gler oss over at me får stå i ei så flott teneste. Elevane er 
skapt i Guds bilete. Dei er villa, ønska og elska av Gud. Han som 
kvar dag møter oss med velvilje og nåde. Ein av elevane våre 
hadde dette på russekortet sitt: «Never perfect, but perfectly 
forgiven!» Det er grunn til å takka og vera takknemleg. Kvar dag 
startar dagane med eit andaktsord. Me får så ORDET til unge i 
Noreg. Det er eit privilegium. Me som arbeider i friskulane står i 
eit viktig barne og ungdomsarbeid. Kvar dag får me så, og så kan 
me få kvila i at Gud gir vekst. Sist skuleår samla elevane inn 547 
000 kroner til misjonsprosjektet vårt i Indonesia. Det er eit viktig 
perspektiv å få gitt til ungdommane våre. Misjonsoppdraget gjeld i 
dag og.  

Utfordringer i arbeidet 
Skapa ein trygg skulekvardag for alle elevar. 
 
Tron-Arild Grødem, rektor 
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TRYGGHEIM VGS/TRYGGHEIM SKULAR 
Antall elever 
Godkjent for 610 elever. 577 elever, hvorav 220 på internat. 

Antall årsverk 
98 

Økonomi 
Normale tilskuddssatser kombinert med rekordhøye elevtall for 
både ungdomsskole, videregående skole og internatdrift har gitt 
et godt resultat og en vesentlig økning av driftsinntekter. Flere 
Tryggheimvenner støtter opp om skolen og vises igjen i økte 
gaveinntekter blant annet gjennom fastgiverordningen 
"Heimkjær". Omsetning 2025 var kr 175.317.519, en økning på kr. 
17.200.950 fra 2024. Årsregnskapet viser et positivt resultat på kr. 
11.041.248 hvor årsregnskapet 2024 hadde et årsoverskudd på kr. 
5.934.866. Kostnad til vedlikehold av bygningsmasse og 
uteområde var 1,5 millioner kroner lavere enn fjoråret, hvor fokus 
for 2025 har vært investering i nytt internat. Bygging av nytt 
internat med 36 internatplasser startet opp i 2024 og ble 
ferdigstilt våren 2025 som det første store byggeprosjektet i 
langtidsplanen "Tryggheim 2030". Prosjektet var den største 
investeringen i året og ble finansiert med egenkapital, gaver og 
låneopptak. Økte gaveinntekter og rentefrie lån fra 
Tryggheimvenner har utsatt tidspunkt for aktivering av lån i 
forbindelse med byggeprosjektet og har medført lavere 
finanskostnader for 2025 enn forventet.  

Gleder i arbeidet 
107 år med kristen friskole på Jæren, og svært mange som vil ha 
skoleplass med et kristent verdigrunnlag. Vi trenger trolig et 
internat nr. 8 til høsten – i første omgang leie av internatmodul. 
Miljøteamet og alt av arrangement og tilbud. Møteuker, 
torsdagsmøter og smågruppetilbud. Sammensveisings-weekend 
på Tonstadli hvor flere elever på delekvelden vitner om at de er 
blitt kristne på Tryggheim. Vgs-elevene sendte kr 1.875 mill. til 
misjonsprosjektet i Indonesia. Tryggheim 2030 – og at så mange 
vil være med å bygge Tryggheim som givere, bl.a. gjennom 
Heimkjær; https://www.tryggheim.no/info/gje-ei-gave/ 

Utfordringer i arbeidet 
Økonomiske rammebetingelser knyttet til drifts- og 
kapitaltilskudd fra staten kan påvirkes av hvilke politiske parti 
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som sitter i posisjon. Tryggheim har en betydelig økning i 
rentebærende lån og er i større grad enn tidligere eksponert mot 
svingninger i renten. Vi ønsker å holde skolepengene på et 
minimum og samtidig sikre en økonomisk bærekraftig skole over 
tid. 

Åpen post 
Byggetrinn 2 i Tryggheim 2030 er nytt undervisningsbygg for 
Helse- og oppvekstfag og Elektro og datateknologi. Det er under 
planlegging sammen med Igang Totalentreprenør. Utvidelse og 
ombygging av kjelleretasje i Skogheim og nytt inngangsparti og 
grupperom i Nordheim kjeller ventes ferdigstilt våren 2026. Mange 
ungdommer ønsker å gå på Tryggheim skular og søkertallene for 
skoleåret 2026/2027 viser ny rekord. Søkertall og utnyttelse av 
elevtallsrammen skolen er godkjent for, setter press på 
internatkapasiteten. Skolen arbeider med løsning for leie av 
modulbygg med 40 nye internatplasser. På lang sikt må skolen 
vurdere om modulbygget skal erstattes av permanent 
internatbygg.  
 
Gjermund Viste, rektor 
  
 
TRYGGHEIM STRAND 
Antall elever 
Godkjent for 200 elevar. Bygget har per i dag kapasitet til 140. 
Skuleåret 25/26 har me 117 elevar.  
 
Antall årsverk 
21,5 

Økonomi 
2025 var eit godt år økonomisk, med eit årsresultat på 2.279.799. 
Me har hatt god kontroll på kostnadssida, samtidig som 
inntektssida har vore noko betre enn forventa. 

Gleder i arbeidet 
Me gler oss over godt miljø, høg trivsel og positive relasjonar på 
tvers av trinn og alder. Det er stort å få stå i ein rik og viktig 
kvardag der me får møte elevane både med fagleg og andeleg 
påfyll. Å få vera vitne til korleis me som kristen skule kan utgjere 
ein skilnad for enkeltmenneske er både motiverande og grunn til 
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å gle seg kvar dag. Me gler oss òg over ein rekordstor førsteklasse 
dette skuleåret.  

Utfordringer i arbeidet 
Me skulle gjerne hatt ennå fleire elevar på barneskulen og at 
fleire hadde oss som primærvalg frå start. Å rekruttere elevar og 
å ha stabilt store kull og klassar inn kvart år er ei utfordring. Sjølv 
om dette året har vore svært positivt når det gjeld økonomi, er 
me spent på framtida og sårbare for endringar i tilskotsmodellar 
o.l. Me har gode gåveinntekter, og ser at me er avhengige av desse 
framover òg. Me er avhengige av at det er Gud som får drive 
arbeidet vårt. Ver med og be for oss og arbeidet me står i. 

Åpen post 
Hausten 2025 informerte rektor Brynhild Samuelsen om at dette 
skuleåret er hennar siste som rektor på Tryggheim Strand. Styret 
sette i gong med å arbeide med rekruttering av ny rektor og fekk 
landa dette på nyåret i 2026. Me er svært takknemlege for det 
Brynhild har fått betyr for skulen. Me ser me glede tilbake på det 
som har vore, og gler oss òg over det som kjem.  
 
Jo Sølve Dalane, ass. rektor 
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BARNEHAGER     
  
PREG BARNEHAGE FINNØY 
Antall barn  
37 barn (16 småbarn og 21 store = helt fullt!) 

Antall årsverk 
9,8 

Økonomi 
Driftsinntekter: 9.002.790,- (budsjettert 8.586.509,-), driftsutgifter: 
9.086.779,- (budsjettert 8.904.437-), driftsresultat: -83.989,- 
(budsjettert -317.272,-). Forhåpentligvis får vi dekket alle 
pensjonsutgiftene våre av Stavanger kommune, søknad på 
373.636,- er sendt av PBL.  

Gleder i arbeidet 
Vi er så heldige å få sette verdifulle spor sammen med barna og 
foreldre i disse viktige barneårene. Vi har hatt en veldig god faglig 
utvikling, lite sykefravær, har flere ansatte med god fagutdanning 
og får gode tilbakemeldinger på arbeidsmiljøundersøkelser og 
foreldreundersøkelser. God kvalitet er krevende, gøy og givende! 

Utfordringer i arbeidet 
Vi får fremdeles ikke dekket pensjonsutgiftene våre..   

Åpen post 
Ingen planlagte prosjekter, kun vedlikehold. 
 
Merete Edland, daglig leder 
 
 
PREG BARNEHAGE FRØYLAND 
Antall barn 
Vi har 82 barn 

Antall årsverk 
21 

Økonomi 
Er ikke ferdig revidert for 2025. Ser ut til å gå noe i pluss.  
 
Gleder i arbeidet 
Positive ansatte som ønsker å sette verdifulle spor, for barn, 
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kollegaer og foreldre.  

Utfordringer i arbeidet 
Sykefravær 
 
Hilde Reilstad, daglig leder 
 
 
PREG BARNEHAGE HINNA 
Antall barn 
60 barn 

Antall årsverk 
16 

Økonomi 
Økonomien er grei. Vi går i pluss. 

Gleder i arbeidet 
God brukerundersøkelse, nok søkere til barnehageplassene. Godt 
arbeidsmiljø. 

Utfordringer i arbeidet 
Anleggsbygging på lekeplassen. Mangel på barnehagelærere. Noe 
høyere sykefravær enn tidligere. 

Åpen post 
Avventer hva som skal skje med Fredheim bedehus. 
 
Beth Erfjord, daglig leder. 
 
 
PREG BARNEHAGE LASSA 
Antall barn 
57/55 

Antall årsverk 
15 

Økonomi 
Driftsinntekter: 13 765 889 kr Driftskostnader: 13 015 258 kr 
Driftsresultat: 750 631 kr 
 
Gleder i arbeidet 
Vi får komme på jobb og hver dag oppleve magiske  
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menneskemøter. Vi får være tett på og følge barna gjennom 
barnehagelivet, vi får oppmuntre og støtte barna i deres utvikling. 
Vi trøster, ler og mestrer sammen, hver dag. Vi er utrolig 
takknemlige for alle barna og familiene deres. Sammen setter vi 
verdifulle spor! 

Utfordringer i arbeidet 
Vi har de siste årene hatt utfordringer med å fylle opp 
barnegruppen. Vi jobber med å rekruttere nye pedagoger. Vær 
gjerne med å be om at vi skal få fylt opp barnegruppene og at vi 
skal få de medarbeiderne vi trenger. Jeg tror vi har en viktig plass 
i nærmiljøet og i kommunen. Pensjonskostnader og generelt økte 
utgifter. 
 
Kristin Laland, daglig leder 
 
 
PREG BARNEHAGE LURA 
Antall barn  
Vi har 3 avdelinger som til enhver tid har vært fulle. Vi er 49 barn 
barnehageåret 2025 / 2026. Vi har plass til ca 50 barn (eksakt 
antall kommer an på om barna er over eller under 3 år).  
 

Antall årsverk 
12,7 
 

Økonomi 
Preg Lura leier lokaler i Lura bedehus, og har derfor liten 
egenkapital. Tilskudd fra Sandnes kommune har vært lav i mange 
år, men på slutten av 2025 ble tilskuddene noe økt. Driftsresultat 
ble derfor bedre enn ventet, og vi kom ut med noe bedre 
overskudd enn budsjettert. Vi har hatt behov for oppgradering på 
en del av utelekeplassen som har hatt avvik i flere år, og på grunn 
av at barnehagen tok ansvar for et større dugnadsarbeid, ble 
dette mulig å gjennomføre i 2025. Det er flere behov for 
oppgradering som står på vent.  
 

Gleder i arbeidet 
Det er svært gledelig med lange ventelister, full pedagogdekning 
og et stabilt personale.   
 

Utfordringer i arbeidet 
Bygget / lokalene våre er utfordrende. Mye er slitt og gammelt, og 
det er upraktiske løsninger.  
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Åpen post 
Barnehagen har ikke konkrete planer pr nå, men har behov for 
oppgraderinger dersom man skal være attraktive, og også 
fremover holde dagens krav og forventinger til barnehagebygg. 
 
Bente Roth, daglig leder 
 
 
PREG BARNEHAGE TAU 
Antall barn 
Kapasitet 81, reelt 81. 

Antall årsverk  
19,52 

Økonomi 
Driftsinntekter ca 19,3 mill. kr., driftskostnader ca 18,7 mill. kr., 
driftsresultat ca 570k. 

Gleder i arbeidet  
Gode søkertall og dyktige ansatte som trives godt på jobb.  

Utfordringer i arbeidet 
Rekruttering av kristent personell som deler vårt ønske om å få 
peke på Jesus.  

Åpen post 
Oppussing/oppgradering av grupperom. 
 
Kristin Nordbø, daglig leder 
 
 
PREG BARNEHAGE TRYGGHEIMVEGEN 
Antall barn 
Kapasiteten varierer fra år til år alt etter alder på de som har 
plass. Leke- og oppholdsarealet vårt er 315,5 kvadrat og vi har 
fyllt dette opp. Inneværende barnehageår har vi 73 barn innom i 
løpet av uken. 

Antall årsverk 
20,53 

Økonomi 
Inntekter: 18787722,-    Kostnader: 17977383,-     
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Resultat: 502666,- 

Gleder i arbeidet 
Det er en glede at vi får ta imot alle disse flotte barna hver dag, gi 
dem omsorg og trygghet og gode utviklingsmuligheter. Voksne 
som har et stort hjerte for barna møter dem hver morgen og er til 
stede for dem i gleder og sorger. Personalet signaliserer høy 
trivsel og strekker seg langt for at både barn og ikke minst 
foreldre skal være fornøyde.  

Utfordringer i arbeidet: 
De største utfordringene er den økonomiske situasjonen og det 
ser ikke ut til at myndighetene har til hensikt å gjøre det lettere å 
drive private barnehager. Det er også ganske utfordrende å få tak 
i personal til ledige stillinger, men størst utfordring iht. 
pedagoger. 
 
Svanhild Taksdal Søiland, daglig leder. 
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RADIO       
 
pTro 
Antall årsverk 
Vi startet 2025 med 6,8 årsverk (med vikar for 
daglig leder frem til 31.03). Ny ansettelse av administrasjonsleder i 
100% 01.04, og en oppsigelse gjorde at vi ved årsslutt endte med 
7,3 årsverk.  

Økonomi 
Inntekter: 9.767.552, Kostnader: 10.432.537.  
Driftsresultat: - 664.984.  

Gleder i arbeidet 
Meldinger fra lyttere om hvor mye radioen betyr for dem er en av 
de største gledene vi opplever. Vi er også glade for at lyttertallene 
fortsetter å øke. Daglige lyttere har nesten doblet seg fra ca. 
14.400 til ca. 28.000, ukentlige lyttere har økt fra ca. 46.100 til ca. 
57.600. Vi får også veldig mange gode tilbakemeldinger fra 
lytterne våre. Antall faste givere har også økt. Dette viser at de 
ansatte i pTro har gjort en suveren jobb med å lage god radio for 
våre lyttere, tross svært krevende omstendigheter.  

Utfordringer i arbeidet 
Økonomien har ikke vært tilfredsstillende. Kostnadene har blitt 
langt høyere enn antatt, dermed har vi måttet gjøre tøffe grep for 
å komme i balanse. Dette innebærer nedbemanning av 1 årsverk + 
trekke oss ut av enkelte sendeområder (Tromsø, Bodø, Trøndelag 
og Nordmøre). 

Åpen post 
Vi opplever et økende engasjement for pTro rundt i landet, både 
hos lyttere og internt i Misjonssambandet. Dette er gledelig, vi 
tror pTro har et enormt potensial til å nå ut med budskapet om 
Jesus. Derfor fortsetter vi å utvikle og bygge radioen videre, selv 
om vi har måttet gjøre vanskelige justeringer.  
 
Oddvar Sæth, administrasjonsleder 
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GJENBRUKSBUTIKKER     
 
GJENBRUKEN JØRPELAND 
Antall årsverk 
50 frivillige medarbeidere. 

Økonomi 
Driftsinntekter: kr. 3,55 mil. Driftsresultat: kr.2,24 mil. 

Gleder i arbeidet 
Fornøyde kunder, god varetilgang og godt samarbeid mellom de 
frivillige. 

Utfordringer i arbeidet  
Vi får inn en god del varer som ikke er salgbare.  

Åpen post  
Vi går nå fra tre til fire åpningsdager uken. Vi utvider og utvikler 
butikken i år. 
 
Odd Geir Norland, styreleder 
 
 
GJENBRUKEN KARMØY 
Antall årsverk                                                                         
ca 70 frivillige 

Økonomi  
Driftsinntekter 3 320 796, driftskostnader 1 479 321, driftsresultat 
1 841 475 

Gleder i arbeidet  
Godt felleskap i arbeidet i butikken. Møte med kundene er 
givende og vi får gode tilbakemeldinger. Gjenbruk gir miljøgevinst 
og gode brukte ting er langt rimeligere enn å kjøpe nytt. Samtidig 
tilføres betydelige midler til misjonens bistandsprosjekter. For oss 
oppleves det meningsfullt å få være med i denne tjenesten i Guds 
rikes arbeid. 

Utfordringer i arbeidet 
God tilgang på varer som blir levert inn til butikken, men 
dessverre også mye som ikke er salgbart og må kastes. Dette 
medfører en ikke ubetydelig kostnad ved levering bossplass. Selv 



                                                                                                                                    Årsmøtedokumenter 2026  

 

47 

om vi har mange medarbeidere opplever vi det litt vanskeligere å 
få nok bemanning på lørdagene. 

Åpen post 
Våren 2025 ble utført en betydelig og vellykket oppgradering av 
butikklokale. Oppgraderingen medførte økte kostnader dette året. 
Vi hadde håpet at oppgraderingen skulle gi økt omsetning 
umiddelbart, men årsresultatet viste en liten reduksjon i forhold 
til 2024. Men dette kan ha andre årsaker, det er flere aktører i 
gjenbrukssegmentet. Uansett tror vi oppgraderingen har positiv 
effekt. 
 
Gunnhild Koch, styreleder 
 
 
GJENBRUKEN KLEPP 
Antall årsverk                                                                        
50  

Økonomi                                                                       
Driftsinnteker 3,31 millioner, driftskostnader 1,26 millioner,  
2,05 millioner. 

Gleder i arbeidet         
Stabile og dyktige frivillige. Gode tilbakemeldinger fra tilfredse 
givere og kunder.                                                    

Utfordringer i arbeidet   
Trenger flere frivillige.                                                             
 
Ole Karsten Øie, styreleder 
 
 
GJENBRUKEN KVINESDAL 
Antall årsverk 
26 frivillige / 3650 arbeidstimer 
 

Økonomi 
Driftsinntekter 1 884 025  Driftskostnader 942 706   
Driftsresultat 941 319 

Gleder i arbeidet 
Trofaste og dedikerte medarbeidere, positivt og trivelig fellesskap, 
god varetilgang, positive tilbakemeldinger fra kunder. 
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Utfordringer i arbeide 
Burde ha flere frivillige til å sette inn i turnusgrupper, som vikarer 
til ferier o.l., holde orden og oversikt i et lager som er trangt i 
forhold til varemengden som skal sorteres.  

Åpen post 
Har innført strekkodeprismerking, oppgradert skilting o.l. + 
arbeidstøy, ekstra prøverom og egen "gammelkrok". 
 
Sven Hogstad, butikkleder 
 
 
GJENBRUKEN RENNESØY 
Antall årsverk 
40 

Økonomi 
1.586.068     581.154    1.004.913 

Gleder i arbeidet 
Godt arbeidsmiljø fantastiske medarbeidere, godt salg og 
resultat. Gode tilbakemeldinger fra lokalbefolkning. Kaffekrok 
godt besøkt. 

Utfordringer i arbeidet 
Liten lagerplass.  

Åpen post 
Eier av bygg Stavanger kommune har vedtatt at bygget skal rives, 
men har ikke økonomi til riving og nybygg.   
 
Torbjørn Bø, styreleder 
 
 
GJENBRUKEN SANDNES 
Antall årsverk 
70 

Økonomi 
Omsetning ca. 7 mill., resultat ca. 3 mill. 

Gleder i arbeidet 
Stor omsetning, mye fornøyde kunder, økning i antall frivillige. 
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Utfordringer i arbeidet 
Fremdeles for lite frivillige spesielt fredag og lørdag.                 
Alf Gerhard Dirdal, styreleder 
 
 
GJENBRUKEN STAVANGER 
Antall årsverk. 
54 

Økonomi 
5.309 690 innekter, 2.007 106 utgifter driftsresultat 3.302 583 

Gleder i arbeidet 
Vi er en stabil medarbeiderflokk som trivs sammen og som står 
på for at vi skal kunne levere varer i butikk og for å holde åpent. 
Vi er heldige og får inn varer, fine varer, og får også hjelp av de 
andre butikkene i regionen når vi har mangel på varer. Vi møter 
hver dag takknemlige kunder og givere. Dette å kunne være med i 
Guds rikes arbeid; Verden for Kristus, gjennom praktisk arbeid er 
en gave.. 

Utfordringer i arbeidet 
Vi skulle nok ønske at vi var litt flere som kunne jobbe hos oss. 
det blir ofte en litt stor belastning på noen få av oss. Vi kjenner 
også på at vi eldest og derfor trenger " nytt blod". Opplever i 
perioder litt liten varetilgang, men andre butikker i regionene er 
villige til å gi oss varer; vi er et godt fellesskap slik. 

Åpen post 
Vi har for tiden ingen spesielle planer for endring. Vi har en stor 
kundemasse og opplever at beliggenheten er god. Vi er alltid på 
jakt etter gode løsning for å utnytte de arealene vi har. Vi takker 
Gud for tjenesten og merker at han går med. 
 
Inger Jorunn Tungland, styreleder 
 
 
GJENBRUKEN STORD 
Antall årsverk 
70 
 

Økonomi 
Driftsinntekter viser ein liten nedgang i 2025. Butikken var stengd 
ei veke i mai under omorganisering. I tillegg merkar me 
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konkurranse frå fleire andre bruktbutikkar i nærområdet. 
Kostnadane har og auka gjennom straumpris, husleige og fleire 
fellesutgifter. Dette gjer netto driftsresultat er redusert noko i 
høve til 2024. 

Gleder i arbeidet 
Meiningsfull jobb. Fellesskap. Bety noko for kvarandre. Bidra til 
misjonen sitt arbeid. Ha noko fast å gå til. Frivillige som støttar 
godt opp om butikken. 

Utfordringer i arbeidet 
Drive så effektivt som mogleg. Mange ynskjer og pålegg frå 
hovedkontoret som skal følgjast opp av uprofesjonelle og frivillige 
tilsette. Få stort nok vareomløp slik at varene ikkje hopar seg opp.  
Avfallsproblematikk. Ein god del dårlege og usalgbare varer vert 
levert til butikken. Store kostnader og mykje arbeid med å få 
kaste dårlege varer.  

Åpen post 
Butikken er renovert i mai 2025. Dette året blir det mindre 
justeringar og tilpasningar. 
 
Atle Evjen, styreleiar 
 
 
GJENBRUKEN VARHAUG 
Antall årsverk 
30 

Økonomi 
Driftsinntekter: kr. 925.760.  Driftsresultat: kr. 686.960. 

Gleder i arbeidet 
Me har god tilgang på varer, og kunder i alle aldre besøker 
butikken. Triveleg og meiningsfullt å vera frivillig.  

Utfordringer i arbeidet 
Fint om me hadde fått nokre fleire frivillige medarbeidarar. 

Åpen post 
Det er usikkert kor lenge vi får leiga på denne plassen, då me har 
fått melding om at eiendommen skal seljast. 

Svein Kåre Håland, styreleiar 



                                                                                                                                    Årsmøtedokumenter 2026  

 

51 

OM REGIONÅRSMØTET 
§ 3 Regionårsmøtets sammensetning 

1. Regionårsmøtet er regionens øverste organ. Årsmøte holdes 
hvert år, normalt innen 30. juni. 

2. Regionårsmøtet består av delegater fra misjons-
fellesskapene (foreninger, forsamlinger og misjonslag) i 
regionen. Misjonsfellesskapene velger delegater til region-
årsmøtet. Misjonsfellesskap med inntil 50 medlemmer 
representeres med 2 delegater. Deretter en delegat til for 
hvert 50. medlem. 
Registrerte kontaktpersoner for Misjonssambandet har 
stemmerett. 
Oversikt over utsendingene og hvilket misjonsfellesskap de 
enkelte representerer, skal gjennomgås og godkjennes av en 
fullmaktskomité, utnevnt av regionstyret. 

3. Delegatene må være fylt 15 år. 
4. Medlemmer av regionstyret, valgte medlemmer i regionens 

tilsynsråd og barne- og ungdomsrådet har stemmerett. 
 

§ 4 Regionårsmøtets behandling 
1. Til behandling og vedtak: 

a. Årsmeldinger fra regionstyret, barne- og ungdomsrådet. 
Orientering fra tilsynsrådet og rapport fra andre styrer og 
utvalg nedsatt av årsmøtet. 

b. Saker som regionstyret tar opp og legger fram. 
c. Saker som misjonsfellesskapene ønsker skal behandles av 

årsmøtet, må være sendt regionstyret senest 12 uker før 
årsmøtet. 

d. Lovendringer jf. §13. 
Saker avgjøres med alminnelig flertall. Lovendringer 
vedtas med 2/3 flertall av avgitte stemmer. Saker som 
skal behandles i regionårsmøtet, må være kunngjort på 
vanlig måte og minst tre uker før regionårsmøtet 
holdes. Saker som er kommet for sent til å bli med i 
innkallingen må ha 2/3 flertall av avgitte stemmer for å bli 
vedtatt. 

2. Til orientering 
Regionens resultatregnskap. 

3. Valg 
Valg til regionstyre, barne- og ungdomsråd (BUR), valgkomite 
og regionalt tilsynsråd (hvert tredje år). 
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Valgene avgjøres ved stemmetall. Rekkefølgen avgjøres ved 
loddtrekking dersom stemmelikhet har betydning for 
valgresultatet. 

4. Orientering og samtale 
a. Orientering fra institusjonene i regionen. 
b. Samtale om og drøfting av arbeidet i perioden som 

årsmeldingen gjelder for. 
c. Drøfte og gi signal om hovedlinjer i arbeidet i tiden 

framover. 
 

§ 5 Ekstraordinært årsmøte 
Regionstyret kan innkalle til ekstraordinært regionårsmøte 
dersom det foreligger saker som krever årsmøtevedtak. 
Innkallingsfristen er minst fire uker. Et ekstraordinært 
regionårsmøte kan bare behandle og gjøre vedtak i saker som er 
oppført i sakslisten av regionstyret. 
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